

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α : ΒΥΘΟΚΟΡΗΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α (ΛΙΜ ΚΠΤ-2.01.Μ.2ΘΝ)	1	ΛΙΜ 1210	Μ3	380	2.40	912.00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							912.00	912.00
ΟΜΑΔΑ Β : ΦΥΣΙΚΑ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ								
2	Λιθορριπή φίλτρου 0,50 - 20 kg (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.03.Μ)	2	ΛΙΜ 2230	Μ3	170	14.77	2,510.90	
3	Διάστρωση λιθοσυντρίμματος 5-10 kg (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.01.Μ)	3	ΛΙΜ 2210	Μ3	27	13.27	358.29	
4	ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΛΙΘΩΝ 50-100 kg (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.02Α.Μ.Ν)	4	ΛΙΜ 2210	Μ3	115	14.27	1,641.05	
5	Προμήθεια και διάστρωση υφαντού γεωϋφάσματος σε ύφαλα τμήματα θαλασσίων έργων Εφελκυστικής αντοχής (κατά την κύρια διεύθυνση) 200,0 kN/m (ΛΙΜ ΚΠΤ-4.10.01)	5	ΥΔΡ 6361	Μ2	320	6.00	1,920.00	
6	Βάση πλάτους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Α)	6	ΟΔΝ 3211Β	Μ2	165	3.47	572.55	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							7,002.79	7,002.79
ΟΜΑΔΑ Γ : ΤΕΧΝΗΤΟΙ ΟΓΚΟΛΙΘΟΙ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
7	Συμπιεστές τεχνητοί ογκόλιθοι από σκυρόδεμα βάρους μέχρι 35 ton (ΛΙΜ ΚΠΤ-5.01.01)	7	ΛΙΜ 3110.4	Μ3	70	95.00	6,650.00	
8	ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΑΣΜΕΝΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΡΑΜΠΑΣ ΣΚΑΦΩΝ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C30/37 (ΛΙΜ ΚΠΤ-5.04.03.Ν1)	8	ΛΙΜ 4240.4	Μ3	27	184.00	4,968.00	
9	Υφάσματα κατασκευές με σακκολίθους σκυροδέματος (ΛΙΜ ΚΠΤ-6.02)	9	ΛΙΜ 4130.4	Μ3	10	140.00	1,400.00	
10	Ανυδατές λιμενικών έργων από άσπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C20/25 (ΛΙΜ ΚΠΤ-8.01.02)	10	ΛΙΜ 4240.4	Μ3	35	90.00	3,150.00	
11	Τακιοθέτηση μεμβράνης πολυαιθυλενίου (PE) πλάτους 0,25-0,50 mm επί διαμορφωμένης βάσεως αδοσπρωσίας (ΥΔΡ ΚΠΤ-14.04.01.01-)	11	ΥΔΡ 6361	Μ2	85	1.33	113.05	
12	Ανυδατές λιμενικών έργων από άσπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 (ΛΙΜ ΚΠΤ-8.02.03)	12	ΛΙΜ 4240.4	Μ3	25	110.00	2,750.00	
13	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΕΚΛΙΜΕΝΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΥΛΑΚΩΣΕΙΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ V (ΛΙΜ ΚΠΤ-8.05.Ν1)	13	ΛΙΜ 4300.4	Μ2	65	35.00	2,275.00	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							21,306.05	21,306.05
ΟΜΑΔΑ Δ : ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ								
14	ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΛΙΜ ΚΠΤ-11.01.Ν1)	14	ΛΙΜ 4400	Χγρ.	2,300	2.00	4,600.00	
15	Ερασιμασ πλάσδασης σκαφών από κωνό γέλυβα (ΛΙΜ ΚΠΤ-9.09.01)	15	ΛΙΜ 4700	Χγρ.	60	4.50	270.00	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							4,870.00	4,870.00
Σύνολο								34,090.84
Σε μεταφορά								

Α.Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			34,090.84
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Σ1			34,090.84
	Γ.Ε. & Ο.Ε.				34,090.84	x18.00%		6,136.35
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Σ2			40,227.19
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ				40,227.19	x15.00%		6,034.08
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Σ3			46,261.27
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							6,158.08
						Αθροισμα		52,419.35
	Φ.Π.Α.							12,580.65
Συνολική ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								65,000.00

Ρόδος, 15-3-2023

Κ. ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ
 ΔΙΔΑΚΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ
 Πολ. Μηχανικός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
 Ρόδος, ... 07.04.2023
 Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

[Handwritten signature]

ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΡΚΟΥΛΙΔΟΥ
 Πολ. Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ρόδος, ... 07.04.2023
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 ΜΑΡΙΚΑ ΔΕΛΗΓΙΑΔΗ
 Πολ. Μηχανικός ΤΕ/Α'

[Handwritten signature]